
 

Uchwała nr 37/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zakupu agregatów prądotwórczych na potrzeby Ośrodka Zarybieniowego w Szczodrem 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu zatwierdza zakup agregatów prądotwórczych na potrzeby Ośrodka Zarybieniowego w 

Szczodrem do kwoty 30 000 zł brutto (słownie; trzydzieści tysięcy złotych).  

2. Zakup agregatów o których mowa w ustępie poprzedzającym związany jest z zabezpieczeniem dostawy 

prądu dla Ośrodka Zarybieniowego w Szczodrem podczas przerw w jego dostawie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


